
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 54.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                    Nr.306 

 

 

Par Talsu novada domes 2023. gada 30. marta lēmuma Nr.144 “Par kustamās  

mantas – transportlīdzekļa Chevrolet Aveo, valsts reģistrācijas numurs  

FS 3472, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 30. marta lēmumu Nr. 144 “Par kustamās mantas – 

transportlīdzekļa Chevrolet Aveo, valsts reģistrācijas numurs FS 3472, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) nolemts nodot atsavināšanai transportlīdzekli 

Chevrolet Aveo, valsts reģistrācijas numurs FS 3472 (turpmāk – Transportlīdzeklis), rīkojot 

elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, nosacīto cenu nosakot 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit 

euro, 00 centi), apstiprinot Transportlīdzekļa izsoles noteikumus (turpmāk – Izsoles noteikumi).  

Saskaņā ar Lēmumu elektronisko izsoļu vietnē no 2023. gada 10. aprīļa līdz 2023. gada 

2. maijam norisinājās Transportlīdzekļa elektroniskā izsole, kurai neautorizējās neviens 

pretendents. 

Saskaņā ar Izsoles noteikumu 8.1. punktu, ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles 

sākumcenu vai arī nav nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli 

atzīstama par nenotikušu. 

Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija 2023. gada 

23. maijā nolēma ieteikt atcelt Lēmumu un Transportlīdzekli nodot utilizācijai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu, Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 2023. gada 23. maija lēmumu, Finanšu komitejas 

2023. gada 21. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Talsu novada domes 2023. gada 30. marta lēmumu Nr. 144 “Par kustamās mantas 

– transportlīdzekļa Chevrolet Aveo, valsts reģistrācijas numurs FS 3472, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                        E. Kārkliņa 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv   

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa. 
 

 
 

 

 


